Сторони домовились внести зміни до Договору №
104 від 25.04.2025 року, а саме змінити загальну
ціну Договору, зменшивши її на суму 5000,00 грн.
(П’ять тисяч гривень 00 копійок), без ПДВ. 2.
Викласти пункт 1.3 розділу 1 Договору у наступній
редакції: «1.3. Загальна сума договору складає
94000,00 грн. (Дев’яносто чотири тисячі гривень 00
копійок) без ПДВ.»